
UCHWAŁA NR XXXVII/222/17
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy Przedszkola Gminnego w Narzymiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59 z późn. zm) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
17 marca 2017r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017r. 
poz. 649) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia sie nazwę Przedszkola Gminnego w Narzymiu, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 2     
im. Jana Pawła II w Narzymiu, na Przedszkole w Narzymiu, wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 2 im. Jana 
Pawła II w Narzymiu. 

2. W zakresie wynikającym z ust. 1 zmianie ulega akt założycielski przedszkola - uchwała Nr VIII/105/99 
Rady Gminy w Iłowie-Osadzie z dnia 3 grudnia 1999r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pn. 
Przedszkole           w Narzymiu w ten sposób, że:

1) treść § 1 ww. uchwały otrzymuje oznaczenie jako ust. 1,

2) po ust. 1 dodaje się w § 1 ww. uchwały ust. 2 w brzmieniu: "2. Z dniem 1 września 2017r. Przedszkole Gminne 
w Narzymiu otrzymuje nazwę Przedszkole w Narzymiu".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Id: BEB491CA-D77F-476E-9C84-661D571A9A46. Uchwalony Strona 1




